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OGŁOSZENIE O NABORZE 

młodzieży  w wieku 15 – 22 lat 
do pilotażowego projektu tematycznego 

 „AFLATEEN – EDUKACJA SPOŁECZNO - FINANSOWA” 
Realizowanego w  02.01.2017 r - 31.01.2017 r przez Specjalistyczną Placówkę 

Wsparcia Dziennego Dla Dzieci i Młodzieży z ADHD Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 
ZOR oraz Koło Pomocy Dzieciom z ADHD TPD w Szczecinie w partnerstwie                          
z Fundacją Nauka Dla Środowiska. 
 
Czym jest Aflatoun? 

uczymy zaradności życiowej, pokazujemy siłę jednostki i sens wspólnoty 
Jesteśmy przekonani, że sposób kształcenia może zmienić postawy życiowe człowieka                        
i wpływać na jego dalsze życie. Dlatego wdrażamy wyjątkowy program edukacyjmy Aflatoun. 
To globalny ruch, który łączy najlepsze światowe narzędzia dydaktyczne z obszaru edukacji 
społeczno-finansowej. Edukacja społeczna pomaga odkryć potencjał jednostki                                   
a jednocześnie uczy bycia empatycznym, tolerancyjnym oraz odpowiedzialnym. Edukacja 
finansowa przekazuje wiedzę o finansach a także buduje ważne umiejętności oszczędzania 
oraz planowania w pracy samodzielnej i zespołowej. Program uczy zaradności i zachęca                  
do aktywności w ponad 100 krajach na świecie. Dzięki nam dostępny jest już teraz w Polsce.   
Działania projektu 
Projekt  realizowany będzie w trzech sekcjach tj.: 

1. Witamy w Aflateen; Kim jestem; Moja rodzina; Moi przyjaciele; Mój kraj; Moje własne 
piękno; Moje marzenia. 

2. Znając swoje prawa; Wiara i religia; Móc i być w stanie; Płeć i role społeczne; Przez 
granice; Związani z ziemią; Pracujące dzieci; Sprawca zmian. 

3. Pieniądze i dobrobyt; Oszczędzanie; Wydawanie; Instytucje finansowe; Pożyczki                     
i kredyty; Ochrona; Sprawiedliwość; Chłodny konsument; Opcje zarabiania. 

Terminy zajęć: 

 21 styczeń 2017 r (sobota) godz. 10.00; 

 27 stycznia 2017 r (piątek) godz. 17.00; 

 03 lutego (piątek) godz. 17.00 
 
Każdy uczestnik projektu otrzyma certyfikat uczestnictwa w działaniach projektowych 
 

W związku z realizacją projektu zapraszamy rodziców/opiekunów                                
do imiennego zgłaszania młodzieży do uczestnictwa w projekcie.  Osoby 
pełnoletnie zgłaszają się samodzielnie. Zgłoszenia prosimy kierować na 
adres adhd@tpd.szczecin.pl, do dnia 10 stycznia 2017 r. 
 
Motto Aflatona „Oddzielaj fakty od fikcji, badaj, myśl, dociekaj i działaj” 

 
             

Realizator projektu 
                 mgr inż. Tamara Olszewska- Watracz 
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